VOLKSSCHULGEMEINDE EGNACH


Wahl – Ordentliches Mitglied
Rechnungs- und Geschäftsprüfungskommission (2025 - 2029) 

	Kandidat/in
	
	
	

	
	
	
	

	Name:
	     
	Vorname:
	     

	
	
	
	

	Geburtsdatum:
	     
	Geschlecht:
	 weiblich
	 männlich  

	
	
	
	

	Heimatort:
	     
	Beruf:
	     

	
	
	
	

	Strasse:
	     
	Wohnort:
	     

	
	
	
	

	Email:
	     
	Parteizugehörigkeit:
	     

	
	
	
	

	bisher:
	     
	 JA  
	 NEIN  


Für erstmalig Kandidierende ist dieser Wahlvorschlag von mindestens zehn, im Wahlkreis der Volksschulgemeinde Egnach wohnhaften, Stimmberechtigten zu unterschreiben. Die Unterschriften können nicht zurückgezogen werden. 
	Nr.
	Name
	Vorname
	Geb.datum
	Strasse/Wohnort
	Unterschrift

	1
	     
	     
	     
	     
	

	2
	     
	     
	     
	     
	

	3
	     
	     
	     
	     
	

	4
	     
	     
	     
	     
	

	5
	     
	     
	     
	     
	

	6
	     
	     
	     
	     
	

	7
	     
	     
	     
	     
	

	8
	     
	     
	     
	     
	

	9
	     
	     
	     
	     
	

	10
	     
	     
	     
	     
	


Der/die Kandidat/in bestätigt den Wahlvorschlag

mit seiner/ihrer Unterschrift:



______________________________________
Ort und Datum





______________________________________
Letzter Eingabetermin Montag, 30. September 2024.
Zustelladresse: 
Volksschulgemeinde Egnach, Schulverwaltung, Amriswilerstrasse 4, 9315 Neukirch (Egnach)
VERWALTUNG: IRENE ZUMSTEG-WEDER   AMRISWILERSTRASSE 4   
CH - 9315 NEUKIRCH (EGNACH)

TELEFON 071 / 474 79 00                       
          
E-MAIL:irene.zumsteg@schulenegnach.ch

